
Број: 02-4690/3 
Датум: 15.12.2020 година 
Скопје 
 

 Врз основа на член 4 од Одлуката за распишување избори за претседател 

и членови на Факултетско студентско собрание на Медицинскиот факултет во 

Скопје број 02-4690/1 од 19.11.2020 година и член 8 од Упатството за 

спроведување на избори за Факултетско студентско собрание на Медицинскиот 

факултет во Скопје број  02-4690/2 oд 15.12.2020 година, Изборната комисија 

за спроведување на изборите за претседател и членови на Факултетското 

студентско собрание на Медицинскиот факултет во Скопје на ден 15.12.2020 

година ја донесе следнава  

 

О Д Л У К А 

за констатирање на исполнување, односно неисполнување на 

условите на предложените кандидати за избор на претседател и 

членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот 

факултет во Скопје 

 

 Изборната комисија за спроведување на изборите за претседател и 
членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот факултет во 
Скопје утврдија дека на распишаните избори за претседател и членови на 
Факултетското студентско собрание врз основа на Одлуката за распишување на 
избори за претседател и членови на Факултетското студентско собрание на 
Медицинскиот факултет во Скопје број 02-4690/1 од 19.11.2020 година, во 
утврдениот рок се поднесени следните кандидатури за претседател и членови 
на Факултетското студентско собрание и сите ги исполнуваат условите утврдени 
во Упатството за спроведување на избори за Факултетско студентско собрание 
на Медицинскиот факултет во Скопје и останатите релевантни акти за избор на 
претседател и членови на Факултетско студентско собрание (ФСС), и тоа: 

 

I Утврдени кандидати за претседател на ФСС  

1.  Теа Михајлова – студент на шеста година на студиите по општа 

медицина со запишан зимски семестар во учебната 2020/2021 

година и  број на индекс 17979. 

2. Андреј Костурски студент на петта година на студиите по општа 

медицина со запишан зимски семестар во учебната 2020/2021 

година и  број на индекс 18195. 

 

II Утврдени кандидати за членови на ФСС  

 

Прва година: 

1. Сара Бошевска – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 19718; 

2. Горјан Јанески – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 19630; 

3. Анастасија Јовановска – студент на студиска програма логопед 

(ТСС) со запишан зимски семестар во учебната 2020/2021 година 

и  број на индекс 724; 



4. Илина Икономовска – студент на студиска програма 

физиотерапевт (ТСС) со запишан зимски семестар во учебната 

2020/2021 година и  број на индекс 1237; 

5. Никола Илиевски– студент на студиска програма радиолошки 

технолог (ТСС) со запишан зимски семестар во учебната 

2020/2021 година и  број на индекс 1426. 

 

Втора година: 

1. Филип Николовски – студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 

19224; 

2. Милош Цветковски – студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 

19549; 

3. Милка Мукаетова – студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 

19293; 

4. Ана Крстевска – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 19239; 

5. Сара Ташева – студент на студиска програма радиолошки 

технолог (ТСС) со запишан зимски семестар во учебната 

2020/2021 година и  број на индекс 1373; 

6. Марија Илиоска – студент на студиска програма логопед (ТСС) 

со запишан зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  

број на индекс 668. 

 

Трета година: 

1. Леона Лазаревска – студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индек 

18900; 

2. Евгенија Богеска - студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индек 

18967. 

 

Четврта година: 

1. Ивана Балоска - студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 18621; 

2. Ѓорѓи Стојковски - студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 

18814; 

3. Олга Дамовска студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 18680. 

 

Петта година: 

1. Јован Марушевски студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 

18342; 

2. Игор Серафимоски студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 

18266; 



3. Мартин Анѓелов студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 17458. 

 

Шеста година: 

1. Џансун Буковец студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 17883; 

2. Мирослав Момчилов студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и  број на индекс 

17801. 

 

Последипломски студии од сите години 

1. Игор Николовски студент на последипломски студии по јавно 

здравство со запишан зимски семестар во учебната 2020/2021 

година и број на идекс 255. 

 

Докторски студии од сите години 

1. Викторија Белакапоска Српанова студент на докторски студии со 

запишан зимски семестар во учебната 2020/2021 година и број 

на индекс 464; 

2. Неда Расолковска студент на докторски студии со запишан 

зимски семестар во учебната 2020/2021 година и број на индекс 

49. 

 

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а задолжително да се 

објави на web-страната на Факултетот. 

 

 

 

Изборна комисија: 

 

1. Проф.д-р Анита Арсовска – член 
2. Проф.д-р Александар Петличковски – член 
3. Ана Тимовска, студент – член 
4. Мартина Николова, студент – член 
5. Методи Костадинов, студент – член 

 


